UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG NÔ

Số:         /UBND-VHTT

V/v theo dõi kênh thông tin về

công tác cải cách hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Nô, ngày       tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

  - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

  - UBND các xã, thị trấn Đăk Mâm.

Thực hiện Công văn số 303/UBND-TH ngày 19/01/2023 của UBND tỉnh về

việc cung cấp thông tin cán bộ, công chức nhận Bản tin điện tử cải cách hành chính

của Bộ Nội vụ; Công văn số 348/STTTT-TTBCXB ngày 13/3/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc theo dõi kênh thông tin về công tác cải cách hành chính.

Nhằm tiếp tục tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền, tương tác với

người dân và chính quyền trong quá trình triển khai các nhiệm vụ cải cách hành

chính, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn

vị phổ biến, tuyên truyền đến cán bộ, công

chức, viên chức tại cơ quan, đơn vị thực hiện

quét Mã QR Code dưới đây để tham gia theo

dõi hoặc quan tâm đến kênh truyền thông của

Bộ Nội vụ trên mạng xã hội Zalo theo mã QR

Code.

Nhận được Văn bản này, các cơ quan,

đơn vị, địa phương quan tâm triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Phòng VH&TT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Xuân Danh

		2023-03-28T14:37:24+0700

		2023-03-28T14:46:52+0700

		2023-03-28T14:53:33+0700

		2023-03-28T14:53:12+0700

		2023-03-28T14:53:12+0700

		2023-03-28T14:54:35+0700